ПРОЕКТ

 ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «__»  _______ 2020 года                                                                 №__/__
                                                                    х.Реченский

Об утверждении бюджета Реченского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьями 12, 20-22 Положения о бюджетном процессе Реченского сельского поселения, Федеральным законом от 25.09.1997 года №126-ФЗ «О финансовых основах Российской Федерации», ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», прогнозом социально-экономического развития Реченского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 -2023 года, руководствуясь ст.23,39 Устава Реченского сельского поселения, Дума Реченского сельского поселения решила:
            1. Утвердить бюджет Реченского сельского поселения на 2021 год по доходам в сумме 7014,3 тыс.рублей согласно таблицы №6 и расходам в сумме 7253,2 тыс.рублей согласно таблицы №7, на 2022 год по доходам в сумме 7286,6 тыс.рублей согласно таблицы №6 и расходам в сумме 7539,1 тыс.рублей согласно таблицы №7, на 2023 год по доходам в сумме 7365,1 тыс.рублей согласно таблицы №6 и расходам в сумме 7621,7 тыс.рублей согласно таблицы №7.
           2. Утвердить предельный размер дефицита бюджета поселения на 2021 год в сумме 238,9 тыс. рублей или 5 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, на 2022 год в сумме 252,5 тыс.рублей или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, на 2023 год в сумме 256,6 тыс.рублей или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
            3. Наделить полномочиями главных администраторов доходов бюджета поселения администрацию Реченского сельского поселения.
            4. Опубликовать настоящее решение в газете «Алексеевский вестник».

Глава Реченского сельского поселения                                           О.В.Потапова

[bookmark: _GoBack]